2020 年６月 11 日

各     位
会 社 名    オ カ モ ト 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 田村 俊夫

（コード番号 5122    東証第１部）
問合せ先   常務取締役   岡本  優

（TEL．03－3817－4121）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT‐３）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、2020 年６月 10 日にお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行いましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 自己株式取得を行った理由

株主還元の充実と資本効率の向上を図るとともに、将来の機動的な資本政策を可能とするため。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類  当社普通株式

（２） 取得した株式の総数  40,000 株

（３） 取得価額       159,200,000 円

（４） 取得日        2020 年６月 11 日

（５） 取得方法       東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による

           買付け

（ご参考）

１．2020 年５月 12 日開催の取締役会での決議内容

   （１）取得対象株式の種類   当社普通株式

   （２）取得しうる株式の総数  200,000 株（上限）

                  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.06％）

   （３）株式の取得価額の総数  1,000 百万円（上限）

   （４）取得期間        2020 年５月 13 日～2020 年９月 30 日

 ２．上記決議に基づき取得した自己株式の累計（2020 年６月 11 日現在）

   （１）取得した株式の総数   40,000 株

   （２）取得価額の総数     159,200,000 円

（注）当社は、本日実行した自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）により取得した株式の総数および取得

価額の総額、並びに既に取得済み株式の総数および取得価額の総額を合わせた数量および金額が当該

決議に係る取得枠に達していないため、2020年６月 12日以降、2020年９月30日までの期間において、

取引一任契約に基づく立会内市場買付け等による自己株式の取得を継続していく予定です。

以 上